
UCHWAŁA NR 52/VI/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KŁOBUCKU 

z dnia 26 sierpnia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145) oraz art. 24 ust. 5 c ustawy z dnia 19 października 1991 r. o gospodarowaniu 
nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 589) 

Rada Miejska w Kłobucku uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie na własność Gminy Kłobuck nieruchomości gruntowej 
położonej w Kłobucku przy ul. Równoległej, oznaczonej ewidencyjnie nr 391/1 obręb Zagórze, o powierzchni 
0,6996 ha, dla której Sąd Rejonowy w Częstochowie, IX Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę 
wieczystą nr CZ2C/00025934/6, stanowiącej własność Skarbu Państwa, w imieniu którego - prawo własności 
i inne prawa rzeczowe wykonuje Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa, z przeznaczeniem pod drogi gminne. 

§ 2. Nieruchomość opisana w § 1 przeznaczona jest w Miejscowym Planie Zagospodarowania 
Przestrzennego pod urządzenie dróg publicznych klasy dojazdowej i lokalnej, o symbolach 5KDD, 4KDD oraz 
2KDL. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłobucka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kłobucku 

 
 

Andrzej Sękiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 681F3530-DD32-4C66-9F77-B7DEA4067DB6. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 52/VI/2024 RADY MIEJSKIEJ W KŁOBUCKU z dnia 26 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


